NOTAS:
Acompanha cabo tripolar a partir de 1,5m, com conector padrão NBR 14136.
TFX
300W
Ativo
100~240 Volts, Bivolt automática
3A
60/50Hz
Baixo (Certificado NBR 10152)
A. 1x conector de força 24P
B. 1x conector de força 4P
C. 3x conector SATA
D. 1x conector Molex
100.000h
Portaria 304 INMETRO
            SEGURANÇA: IEC 60950
            EMC: CISPR22 e 24
            RUÍDO: NBR 10152
            EFICIÊNCIA ENERGÉTICA
80 PLUS GOLD
RoHS
PADRÃO:
POTÊNCIA:
 CORREÇÃO DE POTÊNCIA - PFC:
VOLTAGEM:
CORRENTE:
FREQUÊNCIA:
RUÍDO:
CONECTORES:
VIDA ÚTIL:
CERTIFICADOS:
                A                          B                   C                     D
ESPECIFICAÇÕES:
*
To
do
s
os
 d
ir
ei
to
s
re
se
rv
ad
os
. E
m
pr
es
a
be
ne
fic
ia
da
 p
el
a
Le
i d
a
In
fo
rm
át
ic
a.
 F
ot
os
 m
er
am
en
te
 il
us
tr
at
iv
as
.
A
Lo
gi
n
re
se
rv
a-
se
 o
 d
ir
ei
to
 d
e
re
al
iz
ar
 a
s
al
te
ra
çõ
es
 e
m
 s
eu
 c
on
te
úd
o
se
m
 p
ré
vi
o
av
is
o.
WWW.LOGIN.COM.BR Abr/2026
FONTE LOG 300-60SGV
SAÍDAS – DC
(Corrente contínua)
+3.3V 18A;
+5V 18A;
+12V Combinada 13A;
-12V 0.3A;
+5Vsb 3A.
	FONTE LOG 300-60SGV
	ESPECIFICAÇÕES:
	PADRÃO: POTÊNCIA:  CORREÇÃO DE POTÊNCIA - PFC: VOLTAGEM: CORRENTE: FREQUÊNCIA: RUÍDO: CONECTORES:
	VIDA ÚTIL:
	CERTIFICADOS:
	TFX 300W Ativo 100~240 Volts, Bivolt automática 3A 60/50Hz Baixo (Certificado NBR 10152) A. 1x conector de força 24P  B. 1x conector de força 4P  C. 3x conector SATA D. 1x conector Molex
	100.000h
	Portaria 304 INMETRO
	SEGURANÇA: IEC 60950             EMC: CISPR22 e 24             RUÍDO: NBR 10152             EFICIÊNCIA ENERGÉTICA
	80 PLUS GOLD
	RoHS
	SAÍDAS – DC  (Corrente contínua)
	+3.3V 18A;
	+5V 18A;
	+12V Combinada 13A;
	-12V 0.3A;
	+5Vsb 3A.